
i
— Třináctý Walter Ibron— Velkolepý výlet uupoMJi4 — Hed několika dny obilih-ircorgaoíioviném pak druhém di

triktu v oěmi c Connolly uchi fnrk aW)lu Junu IMI
známý majitel hostince na 16OMAHA ipolek Kytííů sv Jiti dna 4 irpn

do lluebhlerovy rahrady oa 44

bydlili rod svými v ť 1106

jižní 7 ul tC i v sobotu večer 1

bicyklu fmmi zlámal si klíč ní

seti chtfil o (volení přlitl podzim Wilham ul n I r Semerld celou
Leavrnwort ul Kdo to chce mil nebude uprázdněno místo ai 1 Nikdy jsme (o nezkusilikáru plzeflakého piva Žádný ne

1
kotťledna 1004 tak starý liák ten chybí a bude nám povděčen kJyl

v ktíuu kuíatých ttromo pobavit
nechť ne na výlet tento připraví nalíčil pasť sám na sebe zajde tam a okusí jednu sklenku— SI Josie Vaničková odjela v

—- Tajemníku poárn( pgli

cejní komise podány byly náčelní O zábavu výborem postaráno Každý najde ihned po ochutnání— Před diatriktnfm soudcem těchto dnech do Denver k návEtř
km policejním Donahue-e- Ža

ví svého bratraBakerern projednávána byla řalo ty dobré vlastnosti piva plzefl
loby proti Oscaru Karbachovi

— Mayor Frank E Moores

dobyl úplného vítězHtví ve při tvé ba Ernest Mcrtense proti Bee skéhokaždým vychvalované— Výbor Til Jed Sokol vrátil
1'ublishiog Co a její redaktorům

fmicimu zilťZilosti i)ka]icl be

ystému Bertillonova kterýž jest
— W C Compton jednátese z Howcllg kdež vyhltdal výMcrtens Žaloval o náhradu $25000

Jílkdy Jsmo nchlcdMI zlncliiMI výrobu na-$c- ho

šatstvu za ííéelciu umožnění konku-

rence h lacinými hadry JcžJIihIo naleznete

Kdy1 oliluJeme "Nebraíka" lmvo míníme ítito dokonalé f
ohledu

okresem v níž jednalo se o po

p'atky vybrané jím po dobu úřa

dování jeho jakožto klerka di
hodué místo výletní a sice háj pojišťující v Č 2415 Sabler ul

bydlící oznámil v sobotu policiiNagengastúv Sokolíci chtějí si
za tiskovou urážku v posledních
městských volbách mu ve zmíněstriktního soudu Distriktní soudce že příbytek jeho byl neznámýmvylétnouti nejspífce at července

a proto za včas postarali se o mí
ném listu učiněnou Než svěděBaxter vydal rozsudek ve všech lupičem navštíven a Že dle všeho
ctvfm dokázáno Že zprávy v Bee Mudro Jeden fekl : "Neponechávejte nic tk zvanému ítřll" a budete31 případech ve prospěch mayora lupič v sukních to byl Ztratil sesto Místo to jest výborně vole
uveřejněné zakládaly se vesmča s pravidla "írMtof mi'Moorese a proti okresu a celkem tucet stříbrných lžiček pár zlatýchno neboť háj kdež výlet má býti

přiřčeno mu $19 84731 kteroužto odbýván jest rozkošný a okolí A tak Je tornu 1 pH kupování šatst
knoflíků do manžet a svazek sou

kromých dopisů a že'lupičem Žen

na pravdě a ježto Žalujícímu ne-

podařilo se dokázatí že uveřejně
ní jich nestalo se ze škodolibosti

částku mu má okres zaplatiti hustě Čechy osazeno S přípra
Případ tento projednáván byl již Ština byla soudí se z toho Že podvami již započato a není pochyby
před soudem déle jednoho roku oknem jímž do vnitř vniknutoze výlet ten setká se se zdarem

dal soudce porotě návod aby
rozhodla ve prospěch Časopisu a

náhradu útrat soudních uvalila na
po dlouhých tahanicích právních

obviněn z neposlušnosti zanedbá-

vání povinnosti a měncní polictj
jiích zápisek

Spolkový soud má rozhod

nouti zdali jezero Maoawa nalézá

e v Iowě či v Nebrasce Nathan

'W Wells tvrdí že jako důvěrník

vlastní asi 6oo akrů pozemko na

jichž části nalézá se jezero
Ma-naw- a

že jezero to jest místem vý-

letním a udržováno jest jezem

nalézajícím se na pozemku jeho a

eiuu náležejícím že výletní místo

to navštěvováno jest v letní dobí
"každodenně tisíci výletníky a Že

jest pramenem velkých příjmů
Dále tvrdí že pozemky ty tvořily
dříve část Pottawattamie okresu

la avšak že připojeny byly k

Sarpy okresu Nebraska a doka- -

jímž lupič zase yyskočil v blátě— V sobotu v noci zatčeni bylizástupců obou sporných stran zabořená ženská přezůvka číslo 4
nalezena

Ve možné učiněno aby dupúch zaruOen byl Dontiíváme ten nejlepíí
materiál a máme ty nejlcpíí dřlníky June JUtl Je Sutílvo nale jeit do-

konalým neboř ta neJvetSí pozornou venuju ae v5cm poilrobnontem
Mftíete bjřtl Jfitl ze koupunl Sntutva u nái bude pro ván Střntlm jte

že "Nebraeka řatstvo jeit dobrým iatatvem"

Od $750 do $2150
Nic IcpSíbo k do'ání v žádndm Jíním obebodi v Americe '

bedra strany žalujícískončil úplným vítězstvím Frank na nábfezl Uouglas ul právě
když parník Henrietta vrátil se zE Moorese — Chcete-l- i si pochutnati na — V sobotu jel městem našímnoční své vyjíždky J E Kilbv— Proti Corneliu 0'Brienovi Corbin přítomněpí Goldie Kiiby dcera váženého generál-mayo- r

výtečném moku navštivte p Fr
Semeráda na rohu 16 aWilliams
ulici a poručte si sklenku řravko

1 _
adjutant-generá- l armády spolkové

okresnímu odhadčímu 1 třetí war-- dy

v So Omaze podána byla a sice nalézal se na cestě do San
Krajana p jos micnaia a Katie
Doyle-ov- a pro rušení veřejného
pokoje Domácí pokoj rodiny

plzeňského Lepší nenajdete v cevážná stížnost equalizační komisi Franciska odkudž tohoto týdne v
VV S Selby-e- právním zástup průvodu našeho senátora Dietri- -Kilbyovy porušen byl již dávno
cem Swift and Company jichž cha cestu na Hawaii a Filipíny na

lém městě —Kdo nemá rád plzeřJ-šk- é

najde u něho výtečný Metiův
leiák a pijáci vína dostanou zase
sklenku výborného vína Korbelo-

vá a kořalky jeho nejsou k bítová- -

rozmařilým a neslušným jednáním
mladého muže jenž má na svědo

odhad majetku osobního i pozem stoupí Na Filipinyjťde z rozkazu
xuje zároveň ze Anarew u uu

presidentova a sice prozkoumat)mí zmrzačení sličné své choti
kového byl zdvojnásoben Selby
uvádí ve stížnosti své že před
prvním červnem zmíněná firma se

Praví se že Katie Doyle-ov- a byla
má jak velkého počtu vojska po
zavedení samosprávy zapotřebí

bert Louis P Judson William

Plummer a manželka jeho jakož
i jiní ještě neprávem a bez zákon-nitéh- o

nároku tvrdíže jsou opráv

JÍ kMcWc VJl &Je_l JJ s44 AJU
ní ťresvédčte se o tom Tele-

fon 2114 tf příčinou že Kilby zanedbával ro
psala a odhadčímu vrátila odhad tam bude v1?dinu svou Na nábřeží dostalv se— Ve čtvrtek dopoledne roslánosobního svého majetku v ceně obě ženy do rvačicy jež Konečně 'II "Lake Manawa"byl do vězení bývalý soudce Dojděte si do kterékoliv lékárnyskončila zatčením všech tří osob$13590 a pozemkového majetku
v ceně $40000 s kterýmžto odha-

dem byl 0'Brifin spokojen a ma

a dostaňte si zdarma ukázkuCharles Ogden pro nevážnost
soudu Před soudcem Kevsorem

Před nějakým časem chtěla pí
Chamberlain's Stomach and LiverKilbyová nevěrného muže svého Blufís Iowab41

2jetek její v souhlasu s ním odanil Tablets Jsou výborným prostředprojednávána byla pře Antona
Powella proti Antonu Procapdovl

zastřelili ježto odepřel přispívali
na výživu dvou malých svých dí

'I

j
Avšak po 10 červnu odhad ten kem pročišťujícím Též zlepšují
zdvojnásobil zvýšiv odhad osobní chuť k jídlu posilují zažívání a 3tek avšak nešťastná žena odzbropro krádež $145 Soudce Ogden

zastupoval stranu žalovanou a v

horlivosti své zašel tak daleko že

ho majetku na $28580 a pozem regulují játra a střeva Lehce sejena byla dříve než mohla úmysl
kového na {75000 a sice násled užívají a mají příjemný výsledek tnsvůj provésti' Pí Kilbyová jež

ItallicT-ov- a konrertiií hudba zjednána pro Irtosni kozuiiii
Volné konrerty koždó odpoledne a veíer

Loďky koupání chytání ryb halon poii&těg Je každé nedři odpoledne

kem učiněné před tím výhrůžky právnímu zástupci Powella
Bowmanovi hrozil pěstí Soudce — Následkem Bennettova od

měla s sebou obě uvé dítky pro
puštěna byla pod zárukou na svxSelby Žádá zároveň" komisi aby

odhad učiněný 0'Brienem zrušila Keysor mu poručil aby usedl stěhováni (iuarantee Clotli--
! 1 S I i" I IO HI 1bodu

— Pro strach máme již udělá
a sama majetek dotyčný odhadla

Lístek t Omahy a řt i se vstupem do parku 35 cti fC

Iíaky na prodej v o chodí Mirlu Mojřf-r- a BaliJultB ve Fullerovl lékárnA ! '
a v (!lirnsk!i MKKinifnr and Expresu ( %ň DuukImuI I

Usiky ziáW!Íni na kárách pouUJnUiti no

avšak rozhorlený Ogden vyzvání
toho neuposlechl načež byl pří
ručím Šerifa odveden do laDáku

íugliu luiu— loto napnul
aVC Jest nucena k vyprodání

Výprodej započne jistě zítra 27

no až nás bude slunko pálit do— Tajní policisté po delíí již
41- -jdeme si k našemu groceristu Cdobu pátrali po neznámém dare Po zaplacení pokuty $25 a soud ODELL řiditel

1 Heřmánkoví 1316 na William

něni k držení majetku a hrozí jej
násilím vypuditi zmocniti se drže-m- l

zničiti jez ohradili jezero a

zničiti je jako místo výletní Dali

prý si vtěliti do knih domnělé

právo k pozemkům těm v

okresu Pottawattamie čímž poško-

dili jej v právu Žádá tudíž soud

aby jim zakázáno bylo poškoditi
majetek zbraBovati mu v jeho
držení aneb zničiti jez Když ža-

loba tato podána byla před rokem

v Sarpy okresu vydán byl soudcem

jBakerem prozatímný zákaz a právě
v těchto dnech pře přeložena byla
k soudu spolkovému Zodpovědí
žalovaných vysvítá že právo k

pozemku tomu zjednali si koupí
jeho od John D Wrighta jenž ho

nabyl při prodeji téhož pro dlužné
daně r 1899

— Ve schůzi městské rady
odbývané předminulé ťíterý večer

podal mayor Moores úplný seznam

nynějších zaměstnanců policejního
odboru a žádal městskou radu o

jejich schválení Stalo prý se tak

za tím účelem aby policejní odbor
vstaven byl v souhlasu s měst-

ským cbarterem jak jej vyložil
--distriktní soudce Estelle Ze se

41báku jenž dvakráte udělal si ních útrat Í365 byl propuštěn na
ulici a on nás ochladí tf

Června v 10:45 dopoledne Aby-
chom zásob rychle se zbavili sní-

žili jsme ceny následovně: Oble-

ky za néž někde žádají $10 pro- -

požárního odboru "šoufky" vy-

volav je klamným znamením po
t _ nsvobodu a prohlásil že případ

svůj ohledně nevážnosti soudu
Dr E Holovtchiner vrchnípodá nejvyššímu soudu k rozhod dávati budeme za $398 Ponechte

nutí HAYDEÍMBsi jeden doma 3 dny a neuspoko
lékař rvruhu Dřevařek nalézal se

min týdne ve Wilber' kdež ve— Ve schůzi Central Labor

plašným a sice 1 a 8 června

Kdož ví zdali by se bylo kdy po-

licii podařilo pravého vinníka vy

pátrati kdyby nebylo klempíře J
C McDermotta z č 1302 Chicago
ulice Týž sdělil ve středu policii

jí li vás můžete jej vrátiti a ne-

společné schůzi Dřevařek zWilberunie odbývané v pátek večer vy bude li pošpiněndostanete peníze
CreteMilligan a Pleasant Hill obškrtnuto bylo po dlouhé debatě

slovo "nespravedlivý" z resolucí
zpět Barevné "Monarch' košile
48c černé neb hiiědé punčochyjasňoval příčiny zvýšení dosavad

ť
1

tlí'

!'!

' si

4

1

ú

i

i:

nich poplatků úmrtních S vývodyjímž odsuzován byl časopis
že pachatelem tím nebyl nikdo

jiný než Harry Munn milenec jeho
D3 páry za 10c silné trvalé kalho

jeho byly členkyně úplně spokoje rodej patnácti železničníchWestern Laborer a jeho redaktor
neteře Jennie CaUahanové Man

ny a jednohlasně usneseno přiAmerická federace práce požá
ty pro muže po 48c mužské
pěkné spodní prádlo po 15c J
B Stetson klobouky $2 75 pěknéorganisaci té 1 na dále pevně státi

želé McDermottovi prý nápadníka
neteře své neměli rádi a konečně

dána aby jej ze seznamu dělní- -

kých listů vyškrtla jakožto list V místnostech klubu obchod kapesníky s okolkem 3 c spodní vozů vázacího provázkunepřátelský organisované práci
neteři své zakázali veškerý s ním

ityk Vzdor tomu že neteř svou prádlo pro hochy 9 c kus Manníků odbývána v pondělí večer
Rada Allied Printing Trades ozná schůze občanská v níž dán základ hattan bílé košile 98 c tašky 19pilně střežili podařilo se této přeznamu toho bylo sice patrno že mila stávku v úřadovně National c iiger klobouky $198 modrék utyoření tak zvané ligy munici

pální jejíž účely mají býti náslePrinting Co a žádala aby zpráva
'mezi úředníky policejního odboru

nebyly učiněny změny avšak ně sergové kalhoty 75 c košile s 2

límečky a manžetami 25 c dešttato sdělena byla různým uniím
kteří radní chtěli se dříve přesvěd Zvolen tříčlenný výbor jenž má níky 25 c mužské celovlněné

dovní: Provádění stávajících zá-

konů a ordinanci vztahujících se

na veřejnou úspornost pořádek a
čiti zdali všichni staří policisté yjednávati s výborem council- -

ce s milencem dohodnouti se na

útěku z domu svých pěstounů

Aby bdělost jich oklamal dal vy-

nalézavý Munn klamné poplašné
znamení požární chtěje nastalým
zmatkem usnadniti odchod své

zbožňované První pokus jich se
z nějaké příčiny nezdařil za to

kalhoty $190 mekintoše 98 c- -

Sisal provázek yc b
Standard provázek c lb

Zaručený nejlepší provázek 50 Ibv klubku
Při méně než klubku cena jest o 10c na lb vyšší

Železářské zboží a potřeby domácí Zvláštní vypro-

dej pří poloviční cené

bluffským a south-omažsk-

"

byli ve službě podrženi a proto
- sdělení mayorovo odkázáno bylo

mravnost dosažení takové změny vesty po 10 c- - polohedvábné
hleině oslavy ''dne práce stávajících zákonů a ordinanci spodní prádlo ze švýcarského

aby lepší správy-docílen- o bylo Čoude 25 c kus Shaw pletené
' k prozkoumání výboru požárnímu
vodárenskému a policejnímu Při--

— Známý a oblíbený hostinec
a 15 ul vedle Creiehtonova dosažení navržení a prosazení punčochy 19 c celovlněné muž

jata resoluce kterouž nařizuje se
" kontraktorům jichž smlouvy na Orpheum přišel 7 mm dnech do zvolení do úřadů městských a ské obleky z kašmíru serge atd

rukou správy nové neboť převzat okresních mužů kteříž by povin- - výběr po $500 kožené rukavičkyudržování dlážděných ulic v po- -

řádku dosud nevypršely aby ihned
byl z rukou majitele dosavadního nosti úřadnl prováděli svědomitě 9 c dětské prací obleky 25 c i6palcové sekačky na trávu II249

50 stop zaručených hadic 339
Pullman stříkačky na trávník 50

p R Havelky do správy dlouho k tomu cíli aby daně sníženy pe-- celovlněné lehké převlečníkyšedédali všecky ulice do nejlepšíhopo

69

35

7

95

Skládací stolek na Žehlení
Dřevěné Škopky
ópalcové řeznické nože
(200-ov- é zaručené břitvy
tookusový stolní příbor stál

letého a všestranně oblíbeného níze veřejné moudře wdávánv a se salinovou podšívkou íaSh ka- -
řádka Nabídka Union Pacific

- dráhy v obnosu {2500 za část jeho sklepníka p Louise Mácha veřejná mravnost zachována býti báty po 25 c plátěné límečky
Grand ždímačka 118
Čís 8 zaručená kuchvBská

však druhý korunován byl zdár-

ným výsledkem Mezitím co ha-

siči láteřili na ničemníka jenž si

s nimi stropil hanebný žert poda-

řilo se dívce za pomoci milence

nepozorovaně vynéstiz domu kufr
a šťastně prchnouti

'

— Jak jsme již minule sdělili

odhodlali se konečně tři fusioni-stičt- í

členové okresní komise roz-dě- liti

okres v nové volební okrsky
a sice tím splsobenr aby zajistili

mohla — Orgamsace tato býti má 7JSC pištěné klobouky Fedorala kterýž ze všech sil činí se aby
dosavadní příznivci místa onoho

kamna 705xi ul pod viaduktem téže ul

'byla přijata Městská rada za
Graco atd všech druhů a tvarůúplně nestrannou a mezi členy

dosud se přihlásivšími nalézají se 2quartové stroie na zmrzlinu rm
75 c hedvábné Šálky 10 c paja- -

% 15 dnes za 59Sklenice po y£
Veškeré zboží jest prvé třídy a

nejlepší jakkosti

mítla spůsob odhadu připravený
t pro otevření Bnrwné ul západně

nejpřednější občané města
Čís 8 kotle s měděným dnem 73
25ctové valchy u

změnu nepozorovali a aby přízniv-
ci další získáni byli Nepochy-
bujeme ani dost málo že obé se
mu podaří neboť jest všeobecně
oblíben a četní přátelé jehozaiistě

— Devítiletý James Foremanod 24 ul Následkem nedostatku
icletý J09 Shaffer a xilctý Joe

mas 45 c silné šle 7 velice sil-

né krátké kalhotky 13 c výběr
žlutých a Černých botek a střevícft
75 c Corduroy krátké kalhotky
35 c kabáty pro sklepníky 25 c
modré převlečky s náprsenkou 25

straně tvé většinu v komisi okrespeněz ve fondu osvětlovacím
Seno bvlo 40 pouličních svítilen v Objednávky postou správné se vyřizují

"Foreman zatčeni byli v neděli pro
ní Úmysl svůj provedli ve schů Pite si o cenník nábytku pian železářského zboží erocerie" Šatstva

vloupání se do filiálky Marshall

Paper Co Čís 314 již 10 ul v

níž různé ohtiostroie k oslavě c dětské Dfevlečkv s nÍDrsenkon a jakéhokoliv zboží jež potřebujete

zi ve středu odbývané a sice

vzdor tomu že nebyli dva repu
blikánští členové komise Harte a

Ostrom přítomni ač zákon zřejmě

praví že rozdělení podobné státi

j a

15 c dlouhé kalhoty pro hochydžulaje'' připraveny byly při
Dostaiíte aaše ceny39 c mužské hnědé převlečky sčemž zásobu kapslf a několik dět- -

ských pistolek ukradli Jest prý to náprsenkou 25 c Pěkné obleky
již podruhé co obchod ten letos pfevlečoíky kalhoty ozdobné Poštovní objednávky sDrávné se vvřfiřiilínávštěvou svou poctili

neopomenou u něho "na jednu''
se zastaviti kdykoliv na cestě do
města kolem místnosti jeho ubírati
se budou Pravé plzeňské má stále
na čepu
— Pan Antonín Křeček má ele-

gantně zařízený hostinec na robu
1 3 a Howerd ul a obslouží kra-

jany ochotně řízným mokem z
Omaha Brew Co Výtečné likéry
a doutníky vždy v hojné zásobě
Jdete-l- i kolem neopomeňte se tam
zastaviti na jednu a jistě podruhé
nepůjdete jinam ft

— V poslední době mluví se
mnoho o zbědovaném stavu sev
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se mnze jedině ve schůzi v níž

jsou všichni členové komise pří-

tomni Na rozdělení to se fusio-nist- é

již dávno připravovali což

vysvítá zejména z tobo že předse

-- - aiu Tiaume peníze— Pí Chas W Fearová přišla n n A v r ir m "rrvr ~rr --rrpři sobotní večerní vyjížďce na

bicyklu na 38 a Farnam k vážní

zboží atd za- přiměřené nízké
ceny Vše označeno jest zřejmý-m- i

čísly z nichž se nesleví Jest
to skutečný výprodej a proto ne-

vyhazujte peníze kupováním jin-
de Potřebujete-l- i šatstvo počkej-
te do zítřka do 10:45 a "Setřte
peníze Dávejte pozor na velký
nápis— Tlie "Guarantec"

da komise Jim Connolly přesídlil
se asi před dvěma měsíci z osmé

wardy do Dellone hotelu vewardě

třetí Connolly zvolen byl komi-

sařem v distriktu druhém jenž

mi úrazu V průvodu manžela a

několika známých vracela se a na
křižovatce zmíněné vraženo do ní
kočárem tak prudce že do značné

16tá a Dodge ul Naproti poště

různých částech města a přijata
ordinance kterouž zřizuje se ně-

kolik hydrantů
ř

— ' Frank Murpby předseda
'Omaha' Street Railway Co chce

prý odbývati poradu s výborem
- obchodníků z Papillion ohledně

postavení tratě elektrické dráhy
do města tobo Správa pouliční
elektrické dráhy nepožádala sice

dosud okresní komisaře o udělení

yýaady ku stavbě předměstských
tratí avšak může se tak státi
každou chvíli ježto dle všech

známek komisaři odkládali s po- -

volením výsad Omaha Suburban

"Railway and Traction Co a Oma- -

ha and Fremont Electric Co jedi--n- ž

z té příčiny f aby o výsadu tu

požádati mohla Omaha Street

Railway Co :

— Policie byla zpravena že
--učiněn bude nejspíše pokus o lyn-

čování muže podezřelého ze zná-

silnění i3leté Mary Marksové a

- proto šerif a policie- - učinili opa
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když o záležitosti této poněkud
obšírněji se zmíníme Byli a jest
všeobecným takměř náhledem že

čil jakého érazu panička utrp 51aprvé druhé a třetí wardy Ve své

snaze zajistiti si zvolení v tomto
majitelé pozemků čelících na 16
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Paní Fearová vyvázla sice se zdra-

vými údy utrpěla však přece jen
pohmožděnin takých že několik
dnů k lůžku upoutána bude

Ve itředu odpřisábl Joseí
Kubát žalobu proti Henry Turko-
vi obviniv tohoto Že mu vhodil
zabitou kočku do studně Kubát
uvádí v žalobě své že prý slyšel
jednoho dne když přišla kočka

se zahájí přesně o 8 hodiněvšak zjištěno že během 17 let od
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kánskébo komisaře Harta jenžtření aby úmysl ten překazili
bude odbývat půlletní schůzi dne

r 198 kdy staré kamenné žlábky
nahraženy byly asfaltovými Před

zvolen byl minulý podzim v prvém
7 července Tu jest záhodno bydistriktu obsahujícím druhou

'Předminulé úterý zatčeni byli
Alexander Lauderz 50 a Burdette

ul a Tames Dolan ze 49 a Ha- -
1 V Augustana synode Švédské17 lety vydlážděna byla 16 ul 1domů se zlomenou nohou vyjádřečtvrtou a sedmou wardu a sice

mezi UougUs a Izard asfaltem
se všecky sousedky dostavily

Mary Urbánek tajemníce
Blíže Fort Peck Mont
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čtvrtou sedmou a osmou wardu

Hart bydlí ve wardě druhé a Con-

nolly byl tobo náhledu že tím
avšak vyšetřováním zjištěno že nu wroman ze South Dakoty

částky dle nového spůsobu odha-

du připadla na majitely pozemků
podél 16 ul pouze třetina S13- -

Staré ráiiv 11 MmiM

luteránské církvt došlo předminu-
lé úterý k bouřlivým scénám při
projednávání vztahu církve k taj-

ným spolkům Dle ústavního zří-

zení církve té nemá se státi čle-

nem její nikdo kdo náleží k zed-

nářům neb jiným tajným neb m

spolkům Po bouřlivé
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stejném poměru platili poplatníci

debatě odhlasováno aby odstavec v jatek snesla se hrozná

a Kubát shání proti němu důkazy
— Po několik již měsíců po-

kouší se právní odbor městský
vypuditi pí Catherinu Brady-ov- u

z cbaty postavené na majetku
městském na úpatí Caliíoroia
mezi 12 a 13 ul Jednou byla
sice z chatrče vyhozena avšak

zjednala si do ní opětní vstup
vyraivši dvéře Ježto byli polici-
sté stařeně stále v patách šla si

postěžovat mayořovi Vrhla ae mu
k nohám a zvolala: "Snad byste

ku Dolanovu nalezen byl kočárek

feni stotožněn byl znásilněnou

dívkou jako onen v němž neznámý
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se nepřestěbuje do některé z ward

tvořících nyní prvý distrikt voleb-

ní Než v tom se přepočítal ne

boť zákon výslovnč pravíže žádný
člen komise nemá býti novým
rozdělením volebních distriktů
zbaven úřadu Hartflv úřad vy-

prší teprve 1 ledna 1904 a ná-

sledkem přestěhování se Connolly-h- o

do třetí wardy bydlí nyní dva
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Kml Wbem priespravedlivým kdyby oprava ulice
té provedena byla vlastním jich
nákladem

čemuž přihlížely ohromné zástupy
zvídavého lidu Bylo to ponejprv
kdy se velitel podobné lodi poku

okresní komisaři v druhém distrik-

tu kdežto pátý distriktobsahující
neposlal vdovu vojínovu do chu-

dobince?" Když jí mayor sdělil BAILEY zubní lékař
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soudním dome a nevrátil 'se domů

ai pozdě odpoledne Případ ten
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ici poaoData se bouře ta torná-
du a otkolik obydelnýcb domů
bylo rozmeteno a obyvatelé jích 'en
eží zachránili ae před smrtí

Mnono stromů vyvráceno bylo z
kořenů a odneseno do značné
vzdálenosti Dvě osoby bylw vážně
zrantny

sil pronlouti nebeznečnrlu lnaK vvlé&ií gaataieil u lea
že pro ni nemůže ničebo učiniti

vztýčila se a vzkřiknuvši: "Budu nánuká obaluba Telefon W
úžinou Šťastné proplutí to má
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